

※本保單係由本公司合格業務人員檢閱其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳閱保險契約條款及相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由本公司及負責人依法負責。
 ※本保險契約各項權利義務皆詳列於保險條款，消費者務必詳加閱讀了解，並保單保費之繳納時效，倘要撤銷時，請於保單生效日起十四日內，得以書面檢同保險單向本公司撤銷本附加條款。

107
 101.08.17(101)華產企字第618號函備查
 108.06.24(108)華產企字第171號函備查

自用 營業 **華南產物汽車保險要保書**

保險單號碼：第 號 要保號碼： 本單係： 號續保 印單地區

要保人	姓名	王師傅汽車事業股份有限公司		法人之代表人	鍾炳煌	身分證字號(統一編號)	16944791
	出生日期	年 月 日	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女	電話	02-87726767	與被保險人之關係
	聯絡地址	401 台中市東區建成路633之1號		<input type="checkbox"/> 同意任意使用電子保險單，且不寄送紙本保險單。			

被保險人	姓名	王師傅汽車事業股份有限公司		法人之代表人	鍾炳煌	身分證字號(統一編號)	16944791
	聯絡地址	401 台中市東區建成路633之1號		電話	公司：(02)87726767		
	戶籍地址	401 台中市東區建成路633之1號		電話	住家：()		
	出生日期	年 月 日	國籍	<input checked="" type="checkbox"/> 本國 <input type="checkbox"/> 外國	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女	婚姻

抵押權人： 使用人：

傷害受險人	受益人姓名	與被保險人關係	順位或比例	聯絡地址	電話
失能或醫療保險金受險人	為被保險人本人，身故(或喪葬費用)保險金，如未指定身故受險人，則以法定繼承人順序定之。身故保險金受險人如係身分別之指定及如有要保人不同意填寫受險人之聯絡地址及電話之情形，則以要保人最後所留之聯絡方式，作為日後身故保險金受險人之通知依據。				

車籍資料	廠牌/車型	320139 T6 Caravelle L 2.0 T	車輛種類	14-租賃小客車	原始發照	民國106年 01月	乘載限制	9 P
	牌照號碼	RBG-8133	車身引擎號碼	WV2ZZZ7HZCH072690	出廠年月	西元2011年 12月	排氣量	2000 立方公分

保險期間	<input checked="" type="checkbox"/> 任意險：自民國108年12月14日中午12時起 至民國109年12月14日中午12時止	<input checked="" type="checkbox"/> 需同時簽發 自民國109年01月05日中午12時起 強制保險證 至民國110年01月05日中午12時止	強制險保費	2,230
車體費率代號/係數	26 /1.722700	竊盜費率代號/係數	7 /0.234500	加配保額(萬元)：0.00
				被保險人年齡係數：1.00

險種代號	保險種類	保險金額(新臺幣)元	自負額(新臺幣)元	保險費(新臺幣)元
	租賃汽車保險			5,697
C1	租賃汽車保險-汽車第三人責任保險	每一個人之傷害200萬 每一意外事故之傷害2,000萬	無	
C2	租賃汽車保險-汽車第三人責任保險	每一意外事故之財損20萬	無	
53	汽車旅客責任保險	每一個人傷害500萬 每一意外事故傷害4,000萬	無	2,663
88	汽車第三人責任保險超額責任附加條款	每一事故傷害、死亡、財損500萬	無	1,686
52	汽車屋主責任保險投保人數1人	每一個人傷害300萬 每一意外事故傷害300萬	無	1,222
AQ	華南產物汽車保險道路救援費用附加條款	最高拖吊100公里 每一事故限額3萬		277

(以上欄位由本公司或要保人視保險需求自行填寫，但以本公司已報主管機關核准或備查之汽車保險商品為限)

第1頁/共1頁

【要(被)保險人告知事項】本人於訂立本契約時，對於貴公司要保書書面詢問的告知事項均已據實說明，如有為隱匿或增減不為說明，或為不實的說明，足以變更或減少貴公司對於危險的估計者，貴公司得解除契約；其保險事故發生後亦同。但危險的發生未基於其說明或未說明的事實時，不在此限。	任意險總保費	11,545
【要(被)保險人聲明事項】1.本人(被保險人、要保人)已審閱並瞭解華南保險所提供之「投保須知」，另依「產險業履行個人資料保護法告知義務內容」，本人已瞭解華南保險蒐集、處理及利用本人個人資料之目的及用途。2.本人(被保險人)同意華南保險將本要保書上所載本人資料轉送產、壽險公會建立電腦系統連線，並同意產、壽險公會之會員公司查詢本人在該系統之資料以作為核保及理賠之參考，但各該公司仍應依其本身之核保或理賠標準決定是否承保或理賠，不得僅以前開資料作為承保或理賠之依據。(僅傷害險適用)4.本人(被保險人、要保人)同意華南保險就本人之個人資料，於「個人資料保護法」所規定之範圍內，有為蒐集、處理及利用之權利。※被保險人目前是否正處於「禁酒」狀態？ <input type="checkbox"/> 是， <input type="checkbox"/> 否。如勾選是者，請提供相關證明文件。	任+強總保費	13,775
■業務員是否已告知各類車體損失保險商品之內容及理賠程序？ <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否；業務員僅推薦下列車體損失保險商品： <input type="checkbox"/> 車體損失保險甲式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險乙式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險丙式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險丁式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險戊式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險己式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險庚式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險辛式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險壬式 <input type="checkbox"/> 車體損失保險癸式	<input type="checkbox"/> 委外印單	
此致 華南產物保險股份有限公司	報價單號	BN1080629333-1
	收費序號	96109348014554
	關貿序號	20190914CC434565
	賠款係數	車種 0.00 車責 -0.20
	保發序號	191005C0478508

要保人簽名： _____ 被保險人簽名： _____ 法定代理人簽名： _____ 要保日期： _____	保險證號碼	
(本要保書應由要保人、被保險人、法定代理人親自簽名，以維護其權益。)	車種	14
	等級	02
	酒駕	0

等級	拖吊	A	勸車	照片： _____ 張 / 顏色： _____ 色 / 里程數： _____ km / 勸車人員/口數： _____	招攬	車況/加配： _____
專案名稱/代號	保源代號	通路欄位		華南保險欄位		
	AJ00049	實駐代號	業務員親簽/業務員登錄證字號	業務員		
			保經代簽署人簽章	經手人		
		AA6H009368		001361		

主管： 再保： 核保： 助理： 校對： 輸入： 通路聯絡人： 2 11.200 列印日：2019/12/6